

地域再生計画の変更に係る新旧対照表

新(変更認定計画)	旧(既認定計画)
<p>4. 地域再生計画の目標 (目標) ・定住人口を<u>4</u>年間で100人(0.3%)増加</p> <p>5. 目標を達成するために行う事業 (5-2) 法第<u>五</u>章の特別の措置を適用して行う事業 (1) 汚水処理施設整備交付金を活用する事業 [事業期間] いずれも平成18年度～<u>21</u>年度</p> <p>6. 計画期間 平成18年度～<u>21</u>年度</p>	<p>4. 地域再生計画の目標 (目標) ・定住人口を<u>3</u>年間で100人(0.3%)増加</p> <p>5. 目標を達成するために行う事業 (5-2) 法第<u>四</u>章の特別の措置を適用して行う事業 (1) 汚水処理施設整備交付金を活用する事業 [事業期間] いずれも平成18年度～<u>20</u>年度</p> <p>6. 計画期間 平成18年度～<u>20</u>年度</p>